2021年 3月吉日

各位

クオールアシスト株式会社

代表取締役社長就任のお知らせ

 下記のとおり当社の代表取締役社長の就任を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

1. 代表取締役の就任

氏 名 役 職 名

松原 恵利香 代表取締役社長

2. 就任日

2021年 3月 1日

【本件開示に関するお問い合わせ】

クオールアシスト株式会社 管理部

Tel：03-3510-0485 （お問合せ受付時間：平日 9時～18時）

以上

	クオールアシスト株式会社
	代表取締役社長就任のお知らせ